5™ Trofeo Motul FMI 2018

MC Cerbone
17-18 Novembre 2018 www.ultracroes.it
Acerra (NA) =
]
5° Trofeo MOTUL FMI
]
125cc Naz. Acerra 1,320 km
Seconda Manche 18/11/2018 13:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:33:50
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:25.826 +0.578 13:41:05.364 1 1:27.488 +1.781 13:50:20.980
(30) Arangio Febbo Giuseppe 6 1:26.610 +1.362 13:42:31.974 12 1:27.653 +1.946 13:51:48.633
1 13:35:21.668 7 1:34.111 +8.863 13:44:06.085 13 1:28.019 +2.312 13:53:16.652
2 13:36:46.296 8 1:38.806 +13.558 13:45:44.891
3 1:24.629 +0.001 13:38:10.925 9 1:29.276 +4.028 13:47:14.167 (117) Pennacchio Alfonso
4 1:25.243 +0.615 13:39:36.168 10 1:29.060 +3.812 13:48:43.227 1 13:35:31.332
5 1:24.812 +0.184 13:41:00.980 11 1:28.433 +3.185 13:50:11.660 2 1:29.283 +0.684 13:37:00.615
6 1:30.332 +5.704 13:42:31.312 12 1:29.499 +4.251 13:51:41.159 3 1:29.828 +1.229 13:38:30.443
7 1:25.123 +0.495 13:43:56.435 13 1:30.149 +4.901 13:53:11.308 4 13:39:59.042
8 1:25.402 +0.774 13:45:21.837 5 1:29.304 +0.705 13:41:28.346
9 1:26.518 +1.890 13:46:48.355 (385) Del Duca Sebastiano 6 1:31.380 +2.781 13:42:59.726
10 1:27.529 +2.901 13:48:15.884 1 13:35:27.992 7 1:29.296 +0.697 13:44:29.022
11 1:27.701 +3.073 13:49:43.585 2 1:28.793 +0.719 13:36:56.785 8 1:30.502 +1.903 13:45:59.524
12 1:26.854 +2.226 13:51:10.439 3 1:28.263 +0.189 13:38:25.048 9 1:31.209 +2.610 13:47:30.733
13 1:27.381 +2.753 13:52:37.820 4 1:28.219 +0.145 13:39:53.267 10 1:29.862 +1.263 13:49:00.595
5 1:28.287 +0.213 13:41:21.554 11 1:29.549 +0.950 13:50:30.144
(121) Tramontano Ciro 6 1:28.883 +0.809 13:42:50.437 12 1:29.752 +1.153 13:51:59.896
1 13:35:22.875 7 1:28.228 +0.154 13:44:18.665 13 1:29.815 +1.216 13:53:29.711
2 1:27.310 +2.223 13:36:50.185 8 1:28.236 +0.162 13:45:46.901
3 1:26.492 +1.405 13:38:16.677 9 13:47:14.975 (101) Dicarolo Vito
4 13:39:41.764 10 1:29.292 +1.218 13:48:44.267 1 13:35:34.186
5 1:26.450 +1.363 13:41:08.214 11 1:29.525 +1.451 13:50:13.792 2 1:29.895 +0.866 13:37:04.081
6 1:26.933 +1.846 13:42:35.147 12 1:29.775 +1.701 13:51:43.567 3 13:38:33.110
7 1:26.804 +1.717 13:44:01.951 13 1:29.846 +1.772 13:53:13.413 4 1:29.730 +0.701 13:40:02.840
8 1:27.204 +2.117 13:45:29.155 5 1:30.029 +1.000 13:41:32.869
9 1:27.291 +2.204 13:46:56.446 (295) lazzetta Alessandro 6 1:29.824 +0.795 13:43:02.693
10 1:28.296 +3.209 13:48:24.742 1 13:35:29.837 7 1:30.015 +0.986 13:44:32.708
11 1:27.957 +2.870 13:49:52.699 2 1:29.106 +1.486 13:36:58.943 8 1:31.820 +2.791 13:46:04.528
12 1:28.693 +3.606 13:51:21.392 3 1:28.964 +1.344 13:38:27.907 9 1:30.398 +1.369 13:47:34.926
13 1:29.631 +4.544 13:52:51.023 4 1:28.823 +1.203 13:39:56.730 10 1:29.783 +0.754 13:49:04.709
5 13:41:24.350 n 1:29.844 +0.815  13:50:34.553
(92) Gizzi Antonio 6 1:28.125 +0.505 13:42:52.475 12 1:29.272 +0.243 13:52:03.825
T 133522215 7 1:27.912 +0.292 13:44:20.387 13 1:31.366 +2.337 13:53:35.191
2 1:28.851 +2.725 13:36:51.066 8 1:28.188 +0.568 13:45:48.575
3 1:26.396 +0.270 13:38:17.462 9 1:28.406 +0.786 13:47:16.981 (191) Trapani Marco
4 13:39:43.588 10 1:28.768 +1.148 13:48:45.749 1 13.35:35.080
5 1:26.781 +0.655 13:41:10.369 11 1:28.240 +0.620 13:50:13.989 2 1:32.974 +1.425 13:37:08.063
6 1:26.886 +0.760 13:42:37.255 12 1:30.579 +2.959 13:51:44.568 3 1:31.847 +0.298 13:38:39.910
7 1:27.433 +1.307 13:44:04.688 13 1:29.180 +1.560 13:53:13.748 4 1:32.598 +1.049 13:40:12.508
8 1:26.970 +0.844 13:45:31.658 5 1:33.025 +1.476 13:41:45.533
9 1:27.737 +1.611 13:46:59.395 (719) Paris Lorenzo 6 13:43:17.082
10 1:27.503 +1.377 13:48:26.898 1 13:35:29.458 7 1:31.919 +0.370 13:44:49.001
1 1:28.653 +2.527 13:49:55.551 2 1:28.714 +1.613 13:36:58.172 8 1:31.729 +0.180 13:46:20.730
12 1:28.755 +2.629 13:51:24.306 3 1:27.709 +0.608 13:38:25.881 9 1:31.889 +0.340 13:47:52.619
13 1:29.134 +3.008 13:52:53.440 4 1:35.086 +7.985 13:40:00.967 10 1:32.426 +0.877 13:49:25.045
5 1:27.772 +0.671 13:41:28.739 1 1:32.082 +0.533 13:50:57.127
(331) Borrozzino Nicolo' 6 1:28.073 +0.972 13:42:56.812 12 1:31.614 +0.065 13:52:28.741
1 13:35:24.879 7 1:28.206 +1.105 13:44:25.018 13 1:33.211 +1.662 13:54:01.952
2 1:26.800 +0.350 13:36:51.679 8 1:27.869 +0.768 13:45:52.887
3 1:26.775 +0.325 13:38:18.454 9 1:27.799 +0.698 13:47:20.686 (95) Riolo Carmelo Francesco
4 1:26.876 +0.426 13:39:45.330 10 13:48:47.787 1 13:35:26.362
5 13:41:11.780 11 1:27.423 +0.322 13:50:15.210 2 13:36:53.751
6 1:27.120 +0.670 13:42:38.900 12 1:29.140 +2.039 13:51:44.350 3 1:27.510 +0.121 13:38:21.261
7 1:27.775 +1.325 13:44:06.675 13 1:30.131 +3.030 13:53:14.481 4 1:27.493 +0.104 13:39:48.754
8 1:27.653 +1.203 13:45:34.328 5 2:01.714 +34.325 13:41:50.468
9 1:27.699 +1.249 13:47:02.027 (10) Tucciarelli Kevin 6 1:30.676 +3.287 13:43:21.144
10 1:29.790 +3.340 13:48:31.817 1 13:35:51.650 7 1:31.161 +3.772 13:44:52.305
11 1:28.812 +2.362 13:50:00.629 2 1:27.038 +1.331 13:37:18.688 8 1:32.690 +5.301 13:46:24.995
12 1:29.085 +2.635 13:51:29.714 3 1:26.828 +1.121 13:38:45.516 9 1:32.974 +5.585 13:47:57.969
13 1:31.165 +4.715 13:53:00.879 4 1:27.726 +2.019 13:40:13.242 10 1:31.749 +4.360 13:49:29.718
5 1:29.998 +4.291 13:41:43.240 1 1:31.015 +3.626 13:51:00.733
(35) Giordano Antonio 6 1:25.782 +0.075 13:43:09.022 12 1:32.466 +5.077 13:52:33.199
1 13:35:22.751 7 13:44:34.729 13 1:31.289 +3.900  13:54:04.488
2 1:25.966 +0.718 13:36:48.717 8 1:26.062 +0.355 13:46:00.791
3 13:38:13.965 9 1:26.711 +1.004 13:47:27.502 (396) Alfano Raffaele
4 1:25.573 +0.325 13:39:39.538 10 1:25.990 +0.283 13:48:53.492 1 13:35:32.663
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MYLAPS
Acerra (NA) =
]
5° Trofeo MOTUL FMI
]
125cc Naz. Acerra 1,320 km
Seconda Manche 18/11/2018 13:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:33:50
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:30.600 13:37:03.263 12 1:36.507 +3.150 13:53:10.982 8 1:35.432 +1.237 13:47:06.459
3 1:33.904 +3.304 13:38:37.167 9 1:36.376 +2.181 13:48:42.835
4 1:32.141 +1.541 13:40:09.308 (11) Di Pucchio Francesco 10 1:37.086 +2.891 13:50:19.921
5 1:34.363 +3.763 13:41:43.671 1 13:35:33.260 1 1:35.273 +1.078 13:51:55.194
6 1:32.360 +1.760 13:43:16.031 2 1:32.567 +0.486 13:37:05.827 12 1:36.116 +1.921 13:53:31.310
7 1:31.158 +0.558 13:44:47.189 3 1:32.793 +0.712 13:38:38.620
8 1:31.381 +0.781  13:46:18.570 4 13:40:10.701 (2) Sandulli Stefano
9 1:32.738 +2.138 13:47:51.308 5 1:33.816 +1.735 13:41:44.517 1 13:35:27.588
10 1:33.068 +2.468 13:49:24.376 6 1:33.688 +1.607 13:43:18.205 2 1:27.769 +1.265 13:36:55.357
11 1:40.958 +10.358 13:51:05.334 7 1:33.182 +1.101 13:44:51.387 3 1:27.403 +0.899 13:38:22.760
12 1:33.986 +3.386 13:52:39.320 8 1:32.945 +0.864 13:46:24.332 4 1:27.866 +1.362 13:39:50.626
9 1:46.809 +14.728 13:48:11.141 5 13:41:17.130
(201) Tomaiuolo Francesco 10 1:49.806 +17.725 13:50:00.947 6 1:30.361 +3.857 13:42:47.491
1 13:35:38.158 11 1:35.808 +3.727 13:51:36.755 7 3:37.373 +2:10.869 13:46:24.864
2 13:37:10.738 12 1:36.174 +4.093  13:53:12.929 8 1:29.244 +2.740  13:47:54.108
3 1:32.895 +0.315 13:38:43.633 9 1:28.652 +2.148 13:49:22.760
4 1:33.182 +0.602 13:40:16.815 (49) Minutolo Pietro 10 1:27.073 +0.569 13:50:49.833
5 1:32.826 +0.246 13:41:49.641 1 13:35:41.738 11 1:27.351 +0.847 13:52:17.184
6 1:33.267 +0.687 13:43:22.908 2 1:35.522 +1.355 13:37:17.260 12 1:29.867 +3.363 13:53:47.051
7 1:33.308 +0.728 13:44:56.216 3 13:38:51.427
8 1:35.308 +2.728 13:46:31.524 4 1:34.569 +0.402 13:40:25.996 (244) Dello lacovo Giuliano
9 1:35.297 +2.717 13:48:06.821 5 1:35.270 +1.103 13:42:01.266 1 13:35:49.037
10 1:35.396 +2.816 13:49:42.217 6 1:34.920 +0.753 13:43:36.186 2 13:37:27.083
11 1:34.937 +2.357 13:51:17.154 7 1:34.824 +0.657 13:45:11.010 3 1:38.069 +0.023 13:39:05.152
12 1:35.142 +2.562 13:52:52.296 8 1:37.030 +2.863 13:46:48.040 4 1:38.255 +0.209 13:40:43.407
9 1:37.688 +3.521 13:48:25.728 5 1:38.634 +0.588 13:42:22.041
(40) Meli Riccardo 10 1:39.873 +5.706 13:50:05.601 6 1:44.320 +6.274 13:44:06.361
1 13:35:39.951 u 1:39.380 +5.213 13:51:44.981 7 1:44.149 +6.103 13:45:50.510
2 1:35.494 +3.534 13:37:15.445 12 1:37.054 +2.887 13:53:22.035 8 1:44.849 +6.803 13:47:35.359
3 1:35.306 +3.346 13:38:50.751 9 1:43.110 +5.064 13:49:18.469
4 1:33.459 +1.499 13:40:24.210 (5) Calce marco 10 1:44.772 +6.726 13:51:03.241
5 1:33.802 +1.842 13:41:58.012 1 13:35:51.239 11 1:43.706 +5.660 13:52:46.947
6 1:32.463 +0.503 13:43:30.475 2 1:35.331 +1.406 13:37:26.570
7 13:45:02.435 3 13:39:00.495 (741) Carlucci Loris
8 1:33.838 +1.878 13:46:36.273 4 1:34.038 +0.113 13:40:34.533 1 13:35:53.154
9 1:36.020 +4.060 13:48:12.293 5 1:36.297 +2.372 13:42:10.830 2 1:38.085 +0.861 13:37:31.239
10 1:33.760 +1.800  13:49:46.053 6 1:35.571 +1.646  13:43:46.401 3 13:39:08.463
11 1:36.660 +4.700 13:51:22.713 7 1:35.947 +2.022 13:45:22.348 4 2:04.201 +26.977 13:41:12.664
12 1:35.862 +3.902 13:52:58.575 8 1:37.876 +3.951 13:47:00.224 5 1:52.358 +15.134 13:43:05.022
9 1:36.896 +2.971 13:48:37.120 6 1:45.888 +8.664 13:44:50.910
(916) Onofri Mattia 10 1:35.439 +1.514 13:50:12.559 7 1:52.114 +14.890 13:46:43.024
1 13:35:39.332 11 1:35.492 +1.567 13:51:48.051 8 1:51.137 +13.913 13:48:34.161
2 1:35.641 +2.358 13:37:14.973 12 1:34.991 +1.066 13:53:23.042 9 1:52.038 +14.814 13:50:26.199
3 1:35.670 +2.387 13:38:50.643 10 1:46.845 +9.621 13:52:13.044
4 1:34.071 +0.788 13:40:24.714 (114) Ambrosi Daniele 1 1:46.085 +8.861 13:53:59.129
5 1:35.036 +1.753 13:41:59.750 1 13:35:43.590
6 1:33.564 +0.281 13:43:33.314 2 1:36.123 +0.825 13:37:19.713
7 1:33.348 +0.065 13:45:06.662 3 1:36.764 +1.466 13:38:56.477
8 1:33.727 +0.444 13:46:40.389 4 1:35.895 +0.597 13:40:32.372
9 1:34.794 +1.511 13:48:15.183 5 1:37.853 +2.555 13:42:10.225
10 1:34.854 +1.571 13:49:50.037 6 1:37.039 +1.741 13:43:47.264
1 1:37.617 +4.334 13:51:27.654 7 1:35.822 +0.524 13:45:23.086
12 1:33.283 13:53:00.937 8 13:46:58.384
9 1:36.983 +1.685 13:48:35.367
(20) Tomaiuolo Raffaele 10 1:36.086 +0.788 13:50:11.453
1 13:35:36.524 11 1:37.731 +2.433 13:51:49.184
2 1:33.490 +0.133 13:37:10.014 12 1:35.779 +0.481 13:53:24.963
3 1:33.783 +0.426 13:38:43.797
4 13:40:17.154 (64) Macculi Mirco Giuseppe
5 1:35.162 +1.805 13:41:52.316 1 13:36:00.802
6 1:33.359 +0.002 13:43:25.675 2 1:34.459 +0.264 13:37:35.261
7 1:33.865 +0.508 13:44:59.540 3 1:34.211 +0.016 13:39:09.472
8 1:34.361 +1.004 13:46:33.901 4 13:40:43.667
9 1:43.051 +9.694 13:48:16.952 5 1:34.731 +0.536 13:42:18.398
10 1:39.579 +6.222 13:49:56.531 6 1:35.939 +1.744 13:43:54.337
1 1:37.944 +4.587 13:51:34.475 7 1:36.690 +2.495 13:45:31.027
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